C A B A L L E R Í A S DE M A L L O R C A 
Caballerías del OBISPO Y CABILDO DE G E R O N A 

X V I I I Kalendis Freboarii anno Domini 

M C C quiqua, 'essimo. 

Die marti X V Junii anno Domini M C C C 

L X X X nono discretus Petrus Munaar presbi-

ter Beneficiatus in sede Majorice asserens se 

procuratorem Reverendi Episcopi Gerundensi 

et venerabili Capitul i sedis ejusdem, Recogno -

vit Domino Regi et successoribus suis tenere 

in feudum prò ipso Domino Reg i suisque suc

cessoribus in Regno Majoricarum ad consue-

udinem Barel l inone omnes honores porc ionem 

jura dominia et alia que dicta Gerundensis 

Ecclesia seu ipsum Episcopum et Capitulum 

nomine ipsius Ecclesie habent et habere de-

bent et antecessores eorum habuerunt et tenue 

runt in Civ i tate et Regno Majoricarum cum 

servitio trium equorun armatorum quos faciunt 

Petrus de Sancto Martino miles, Marcus Gila-

bren et Simon Plathea cives, pro quo feudo 

honoribus juribus et pertinentiis promissit quod 

dictus Episcopus et Capitulum erunt dicto Do

mino Regi et suis perpetuo fideles et legates 
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( i ) A r c h i v o de P r o t o c o l o s l i b r o d e Magna ' . ts de 

1 3 8 9 a 1 3 9 0 f o l . 77 

versi quod die sabbati vigessima decembris 

anno a Nativitate Domini M C C C septuages-

simo sexto Illustrissimo et magnifico principe 

et Domino Petro Dei gratia Rege Aragone 

Valentie Majorice S^rd in iee t Corsice comes 

que Barellinone Rossillionis et Ceri tanie in 

ejus minori palatio civitatis Barellinone perso 

naliter existente ac in ejus presentia Reverendo 

patre in Xristo Domino Bertrando Divina P r o -

videntia Episcopo Gerundense constituto pius 

se et nomine Eclesie Gerundensis et CTapittiti 

ejusdem etj ut habens ad hec pocurationem et 

specialem potestatem ab ipso Capitulo prout de 

hiis p rocuracene et potestate constat et fidem 

fecit per quoddam publicum instrumentum 

inde confectum vicessima die septembris anni 

a Nativitate Domini M C C C septuagessimo 

quinto et clausi per Petrum de Ponte notarium 

publicum substitum autoritate Regia a Jasperlo 

de Campo longo publicum Gerunde notarium 

per se et successores suos Episcopos Eclesie 

Gerundensi predicte et nomine ipsius Eclesiee 

et Capituli ejesdem recognovit dicto Domino 

Regi et successoribus suis tenere in teudum 

prò ipso Domino Regi suisque successoribus 

in Regno Majoricarum ad consuetudinem Bar-

chinonis omnes honores portiones jura dominia